

சார்பு நீதிமன்றம், அருப்புக்கோட்டை.
வழக்கு எண் : MCOP:149/2022

2024 ம் ஆண்டு ஜனவரி திங்கள் 05 ம் நாள் மனுதாரர் சாட்சியின் வாக்குமூலம் (1889 ம் ஆண்டு சாட்சியச் சட்டம் எண். 44 வது பிரிவு 5 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி. T.சண்முகபிரியா கிரேடு 2 பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர் நெப்போலியன் (PW1)	தொழில்
தந்தை/கணவர் பெயர்	சமயம்
கிராமம்	சாதி
தாலுகா	வயது

முதல் விசாரணை

05.01.2024

நான் இந்த மனுவின் 4 ம் மனுதாரர் ஆவேன். என்னுடைய சாட்சியத்தை பிரமாணவாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். இதைப்படித்து பார்த்து கையெழுத்து செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். முதல் தகவல் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.1 ஆகும். பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.2 ஆகும். அருப்புக்கோட்டை அரசு மருத்துவமனை Referral slip அசல் ம.சா.ஆ.3 ஆகும். விக்ரம் மல்டி ஸ்பெஷாலிட்டி மருத்துவமனையின் விடுவிப்பு அறிக்கை மற்றும் ஏ.ஆர் அசல் ம.சா.ஆ.4 ஆகும். குற்றபத்திரிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகும். TN 67 0609 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.6 ஆகும். TN 69 Q 5640 வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.7 ஆகும். பார்வைமகஜர் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.8 ஆகும். மாதிரி வரைபட நகல் சான்றிட்ட நகல் ம.சா.ஆ.9 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புகை செய்யப்பட்ட 1ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.10 ஆகும்.

அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 1ம் மனுதாரின் பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.11 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 1ம் மனுதாரின்வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.12 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 2ம் மனுதாரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.13 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 2ம் மனுதாரின் பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.14 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 2ம் மனுதாரின்வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.15 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 3ம் மனுதாரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.16 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 3ம் மனுதாரின் பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.17 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 3ம் மனுதாரின்வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.18 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 4ம் மனுதாரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.19 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 4ம் மனுதாரின் பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.20 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 4ம் மனுதாரின்வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.21 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 5ம் மனுதாரின் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.22 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 5ம் மனுதாரின் பான் கார்டு நகல் ம.சா.ஆ.23 ஆகும். அசலுடன் ஒப்புக்கை செய்யப்பட்ட 5ம் மனுதாரின்வங்கி கணக்கு புத்தகம் நகல் ம.சா.ஆ.24 ஆகும். சம்பள சான்றிதழ் அசல் ம.சா.ஆ.25 ஆகும். இறப்பு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.26 ஆகும். வாரிசு சான்றிதழ் ம.சா.ஆ.27 ஆகும். மதுரை அரசு இராஜாஜி மருத்துவமனையின் ஏ.ஆர் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.28 ஆகும். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.