

சார்பு நீதிமன்றம், அருப்புக்கோட்டை.
வழக்கு எண் :MCOP:149/2022

2024 ம் ஆண்டு ஏப்ரல் திங்கள் 05 ம் நாள் மனுதாரர் சாட்சியின் வாக்குமூலம் (1889 ம் ஆண்டு சாட்சியச் சட்டம் எண். 44 வது பிரிவு 5 வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி. T.சண்முகபிரியா கிரேடு 2 பெஞ்ச் கிளார்க் என்பவரால் ஆணையிட்டு சத்தியப் பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர் நெப்போலியன் (PW1)	தொழில்
தந்தை/கணவர் பெயர்	சமயம்
கிராமம்	சாதி
தாலுகா	வயது

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

05.04.2024

1) விபத்தில் இறந்துபோனது என் அப்பா. விபத்து எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த இடத்திலிருந்து போன் செய்து சொன்னார்கள் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து எங்கு நடந்தது என்றால் வாழ்வாங்கி. விபத்து சமயத்தில் என் அப்பா இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். என் அப்பாவிற்கு இருசக்கர வாகனம் ஓட்டுவதற்கு ஓட்டுநர் உரிமம் இருந்ததா என்றால் இருந்தது தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் தாக்கல் செய்துள்ளேன். என் அப்பா சென்ற இருசக்கர வாகனம் காப்பீடு செய்யப்படவில்லை. விபத்து சமயத்தில் என் அப்பா தலைகவசம் அணிந்திரா என்றால் அணிந்திருந்தார். அவ்வாறு என் மனுவில் சொல்லவில்லை என்றால் சரிதான். என் அப்பா கட்டிடம் கட்டும் மேஸ்திரியாக வேலை செய்தார். என் அப்பா சம்பளத்தை காட்டக்கூடிய ஆவணம் எதையும் தாக்கல் செய்யவில்லை. விபத்து சமயத்தில் என் அப்பாவிற்கு வயது 65 ஆகும்.

என் அப்பா கவனக்குறைவாக சென்று பேருந்தின் மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தி இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. நான் கோரியுள்ள இழப்பீடு தொகை அதிகபடியானது என்றால் சரியல்ல. விபத்து எதிர்மனுதாரர் ஓட்டுநரின் கவனக்குறைவால் ஏற்படவில்லை என்றும் என் அப்பாவின் கவனக்குறைவால் ஏற்பட்டது என்றும் அனால் எதிர்மனுதாரர் இழப்பீடு கொடுக்கக்கடமைப்பட்டது அல்ல என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.